

Dátum	Megnevezés	Partner	Számla sorszáma	Bruttó összeg	Elszámolt összeg
2024.01.25.	Evőeszköz, tányér	DAN LINDA Family Kft.	DALI00042/2024	10 700 Ft	10 700 Ft
2024.01.25	Vegyés	Patakfalvi Gábor ev	2024/1074	8 254 Ft	8 254 Ft
2024.01.24.	Dobozok	ANIKÓ és Testvére Kft.	WSCEA6428364	7 210 Ft	7 210 Ft
2024.01.25	Pékárú	Wigconsulting Tanácsa	WGCNS-2024-1	7 890 Ft	7 890 Ft
2024.01.24.	Étel alapanyag	TESCO-GLOBAL Zrt.	0740/00005	14 784 Ft	14 784 Ft
2024.01.25	Étel alapanyag	SPAR MO. Kft.	0915/00464	15 015 Ft	15 015 Ft
2024.01.25	Hentesárú	Fajt István ev	FIH-2024-29	77 591 Ft	77 591 Ft
2024.01.26	Hentesárú	Fajt István ev	FIH-2024-33	114 225 Ft	114 225 Ft
2024.01.26	Étel alapanyag	Patakfalvi Gábor ev	2026/1075	1 197 Ft	1 197 Ft
2024.01.26	Étel csomagoló	SPAR MO. Kft.	A03103690/0974/00001	2 996 Ft	2 996 Ft
2024.01.26	Étel alapanyag	Lipóti Pékség Kft.	UJPES-2024-2	3 160 Ft	3 160 Ft
-	ÖSSZESÍTÉS		-	263 022 Ft	263 022 Ft

kezesem: 2024.01.26.



1071, Budapest,
Dankó utca 28/B III/11.

Ujvári Áron, előleg
Ujvári Péter, rész. 01.26.
SZÁMLA DALI00042/2024

VEVŐ
Magyar Kétfarkú Kutya Párt

1071 Budapest, DAMJANICH UTCA 26. B. épület 3.
emelet 1. ajtó
Adószám: 18649167-2-42

SZÁLLÍTÓ
DANI LINDA FAMILY Kft.

1044 Budapest, Flottilla utca 15.
Adószám: 26635736-2-41
E-mail: bulinhdandungphu@gmail.com

Számla kelete	2024. 01. 25.	Teljesítés dátuma	2024. 01. 25.
Fizetési határidő	2024. 01. 25.	Fizetési mód	Készpénz

MEGNEVEZÉS	EGYSÉGÁR	ÁFA %
MENNYISÉG	ÁFA	BRUTTÓ
NETTÓ		
muayg tal		
4 db	2 106,30 Ft	27%
8 425 Ft	2 275 Ft	10 700 Ft

	NETTÓ	ÁFA	BRUTTÓ
27%-os áfa	8 425 Ft	2 275 Ft	10 700 Ft
ÖSSZESEN	8 425 Ft	2 275 Ft	10 700 Ft

FIZETENDŐ VÉGÖSSZEG: 10 700 Ft

Ez egy BizXpert számla: <http://www.bizxpert.hu>

Hjj Áruházi, előleg
Lipóti Bt. —
Könyv: SZÁMLA

01.24.

Patak ABC
Patakfalvi Gábor e.v.
1042 Budapest
Szent István tér 2.

Adószám: 40393676-2-41

vevő: NKHP
1071 Budapest
Damjanich Utca 26/B
Adószám :18649187-2-42

Fizetési mód : Készpénz
Telj. dátuma : 24.01.25

2/1. eredeti példány

Sorszám: 2024/1074

Dátum : 2024.01.25 14:59:00

Megnevezés Dó N.Egység N.Érték
VTSZ/SZJ Áfa% Áfa B.Érték

Theodora mentes 1,5	12	157	1880
	27	508	2388
Domestos Fertőtlenít	2	1180	2361
	27	637	2998
Bonus Mosogatószipa	1	235	235
	27	64	299
Alkoholos kézfertőt	3	228	685
	27	185	870
Quadro szivacskendő	1	314	314
	27	85	399
Zewa pzs. 10x9 ment	1	512	512
	27	138	650
Gyorskötöző 50db sz	1	512	512
	27	138	650

ÁFA%	Nettó	ÁFA	Bruttó
27%	6499	1755	8254 FT

Össz.:	6499	1755	8254 FT
Kerekítés:			1 FT
Fizetendő:			8255 FT

Készpénz : 8255 FT
---- Köszönjük, hogy nálunk vásárolt ! ----

JUTA-Raktár V13 www.juta-soft.hu

új termék, előleg
új termék, előleg

01.24.

Sorszám: **WSCEA 6428364**

A számlakibocsátó neve, címe, bankszámlaszáma, adószáma:
ANIKÓ és Testvére Kft.
1152 Bp Leiningen Károly u. 2.
Adószám: 26542890-2-42
Közösségi adószáma: HU

A vevő neve, címe, adószáma, bankszámlaszáma:
Magyar Kétfarkú Kutya
1071 Bp Part
Danjanich u. 26/b 31A
Közösségi adószáma: 18649167-2-42

Készpénzfizetési számla számla kelte: **2024.01.24**

a termék vagy szolgáltatás megnevezése, valamint besorolási száma	mennyiségi egysége	mennyisége	egységára (ált. forg. adóval növelt)	érték, mely 27% áfát tartalmaz
Doboz	cs	4	690	2760
Doboz	cs	3	690	2070
Doboz	cs	3	590	1770
Gumi kesztyű	cs	1	610	610

Fizetve

A számla fizetendő végösszege, mely **21,26%** ÁFA-t tartalmaz: Összesen: **7210**

1
EREDETI A számla végösszege (betűvel is kiírva):

Uji Anuam, elavog
újraértés
számla
01.26.

Számla

Számlakibocsátó:

Wigconsulting Tanácsadó Kft
2100 Gödöllő Klapka köz 8.
Adószám: 24199582-2-13
Bank: 101033790513530001005001

Vevő:

Magyar Kétfarkú Kutyapárt
1071. Budapest, Damjanich utca
26/B 3/1
Adószám: 18649167-2-42

Sorszám: WGCNS-2024-1
Fizetési mód: készpénz
Kiállítás dátuma: 2024.01.25.
Teljesítés dátuma: 2024.01.25.
Fizetési határidő: 2024.01.25.

Menny.	Nettó egységár	Áfa
	Nettó ár	Áfaérték
		Bruttó ár
Pékáru, cukrászsütemény és tejtermék		
1 db	6 686,44	18 %
6 686	1 204	7 890

Összesen: 7 890 HUF

Nettó összesen	Áfa összesen	Bruttó összesen
áfa 18 %:		
6 686	1 204	7 890

www.szamlazz.hu
Számlázóprogramot készítette:
KBOSS.hu Kft. www.kboss.hu

Uji Anam. eladag
Kjenti kzs

0124.

TESCO-GLOBAL ZRT.
2040 BUDAÖRS KINIZSI ÚT 1-3
41025 SZAMU BOLT
1035 Budapest Bécsi út 258
ADÓSZÁM: 10307078-2-44

EGYSZERŰSÍTETT SZÁMLA

SZÁMLASZÁM: A05703881/0740/00001

VEVŐ:

Magyar Kétfarkú Kutya Párt
1071 Budapest
Damjanich utca 26/b
ADÓSZÁM: 18649167142

MENNYISÉG	*	EGYSÉG	ERTÉK	AFA
MEGNEVEZÉS				
CIKKSZÁM: 208103402				
1,000 db *		799,00 Ft /db		
FEHÉR KENYÉR 1KG SZ			799	B00
CIKKSZÁM: 208103402				
1,000 db *		799,00 Ft /db		
FEHÉR KENYÉR 1KG SZ			799	B00
CIKKSZÁM: 208103402				
1,000 db *		799,00 Ft /db		
FEHÉR KENYÉR 1KG SZ			799	B00
CIKKSZÁM: 208103402				
1,000 db *		799,00 Ft /db		
FEHÉR KENYÉR 1KG SZ			799	B00
CIKKSZÁM: 208103402				
1,000 db *		799,00 Ft /db		
FEHÉR KENYÉR 1KG SZ			799	B00
CIKKSZÁM: 208103402				
1,000 db *		799,00 Ft /db		
FEHÉR KENYÉR 1KG SZ			799	B00
CIKKSZÁM: 220346947				
1,000 db *		19,00 Ft /db		
Bio lebomló zacskó			19	C00
CIKKSZÁM: 208251400				
1,191 Kg *		1 299,00 Ft /Kg		
PAPRIKA LEDIG			1 547	C00
CIKKSZÁM: 208251400				
1,151 Kg *		1 299,00 Ft /Kg		
PAPRIKA LEDIG			1 495	C00
CIKKSZÁM: 208906492				
1,000 db *		179,00 Ft /db		
ASZTALI SÓ 1KG			179	C00
CIKKSZÁM: 208906492				
1,000 db *		179,00 Ft /db		
ASZTALI SÓ 1KG			179	C00
CIKKSZÁM: 120182281				
1,000 db *		979,00 Ft /db		
WEIN FEK.ERDEI 100G			979	C00
CIKKSZÁM: 105002314				
1,000 db *		285,00 Ft /db		
HR.FEKETEBORS Ó. 16			285	C00
CIKKSZÁM: 105002314				
1,000 db *		285,00 Ft /db		
HR.FEKETEBORS Ó. 16			285	C00
CIKKSZÁM: 220266433				
1,000 db *		149,00 Ft /db		
H R FOKHAGYMA GR 15			149	C00
CIKKSZÁM: 203212246				
1,000 db *		105,00 Ft /db		

1,000 db *	105,00 Ft /db	
H.R.MAJORANNA 6GR	105	C00
CIKKSZAM: 203212246		
1,000 db *	105,00 Ft /db	
H.R.MAJORANNA 6GR	105	C00
CIKKSZAM: 105002314		
1,000 db *	285,00 Ft /db	
HR.FEKETEBORS Ó. 16	285	C00
CIKKSZAM: 203274480		
2,211 Kg *	1 299,00 Ft /Kg	
FÜRTÖS PAR. LÉDIG	2 872	C00
CIKKSZAM: 203274480		
1,086 Kg *	1 299,00 Ft /Kg	
FÜRTÖS PAR. LÉDIG	1 411	C00
CIKKSZAM: 220346947		
5,000 db *	19,00 Ft /db	
Bio lebomló zacskó	95	C00
RÉSZÖSSZEG:	14 784 Ft	

B - 15,25%	4 794
C - 21,26%	9 990

ÖSSZESEN: 14 784 Ft

KÉSZPÉNZ:	20 000 Ft
VISSZAJARÓ:	5 215 Ft
KEREKÍTÉS:	1 Ft

TOVÁBBÉRTÉKESÍTÉS ESETÉN A SZÁMLA A
JÖVEDEKI TERMÉK SZÁRMAZÁSÁNAK
IGAZOLÁSÁRA NEM ALKALMAS

Spórolj Te is a Clubcard
applikációval! Regisztrálj most!
<https://tesco.hu/clubcard/>
IGÉNYELJEN ÖN IS CLUBCARD-OT!
EZÉRT A VÁSÁRLÁSÉRT 147 CLUBCARD
PONT JÁRT VOLNA ÖNNEK

A népegészségügyi termékadó
a külföldről beszerzett termékekre
a Tesco-Global Zrt-t terheli.

KEZELŐ: 6500 KASSZA:100 TR.SZAM: 0017
KÖSZÖNJÜK VÁSÁRLÁSÁT!

BIZONYLATSZÁM: 0740/00005
2024.01.24. 16:01

NAV Ellenőrző kód:6CE71
A05703881

tes felhasználói kézikönyv: 2031

Tisztelt vásárlónk!
Felhívjuk figyelmüket, hogy nem megfelelő
tárolás esetén a bizonyítatok olvashatósága
nem biztosítható!
Kérjük, ne tegyék ki közvetlen napfénynek!
Ovják a nedvességtől és fokozott hőhatástól!

tes felhasználói kézikönyv: 2031

új Arany, szög
újszerű 2025
szög. ————
M. U.

SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.
2060 Bicske Spar út 0326/1 Hrsz.
105 Szupermarket
1045 Budapest Rózsa utca 18.
ADÓSZÁM: 10485824-2-07

----- EGYSZERESÍTETT SZÁMLA -----

SZÁMLASZÁM: A03104208/0915/00002

VEVŐ:
MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PART
DAMJANICH út 26/b 3/1
1071
Budapest
18649167-2-42

AFA Megnevezés Menny. Me. Egységár	Érték
COO SPAR CS.FÜSZERP.ÖRL100 1 DB * 669 Ft/DB 09042110	669
COO SPAR CS.FÜSZERP.ÖRL100 1 DB * 669 Ft/DB 09042110	669
COO SPAR CS.FÜSZERP.ÖRL100 1 DB * 669 Ft/DB 09042110	669
COO SPAR CS.FÜSZERP.ÖRL100 1 DB * 669 Ft/DB 09042110	669
COO SPAR MAJORANNA 8G 1 DB * 99 Ft/DB 07129090	99
COO LUCULLUS FOKHAGYMAGR.15G 1 DB * 159 Ft/DB 07129090	159
COO KONYHA FINOM SÓ 1KG 1 DB * 299 Ft/DB 25010091	299
COO LUCULLUS FOKHAGYMAGR.15G 1 DB * 159 Ft/DB 07129090	159
COO LUC.FEKETEBORS ÖRÖLT20G 1 DB * 199 Ft/DB 09041200	199
COO LUC.FEKETEBORS ÖRÖLT20G 1 DB * 199 Ft/DB 09041200	199
COO SPAR BABÉRLEVEL EG.5G 1 DB * 99 Ft/DB 09109950	99
COO SPAR FEKETEBORS ÖR.20G 1 DB * 129 Ft/DB 09041200	129
COO FOKHAGYMA 3FEJES 1 DB * 499 Ft/DB 07032000	499
COO PARADICSOM FÜRTÖS KG 2,756 KG * 1 299 Ft/KG 07020000	3 580

COO PARADICSOM FURTOS KG
 1,284 KG * 1 299 Ft/KG 1 668
 07020000
 COO SPAR LEBOMLO ZACSKO
 1 DB * 15 Ft/DB 15
 39232100
 COO PAPRIKA ETKEZESI KG
 1,526 KG * 1 298 Ft/KG 1 981
 07096010
 COO SPAR MAJORANNA 8G
 1 DB * 99 Ft/DB 99
 07129090
 COO PAPRIKA ETKEZESI KG
 0,978 KG * 1 298 Ft/KG 1 269
 07096010
 COO SPAR LEBOMLO ZACSKO
 1 DB * 15 Ft/DB 15
 39232100
 COO PAPRIKA ETKEZESI KG
 1,43 KG * 1 298 Ft/KG 1 856
 07096010
 COO SPAR LEBOMLO ZACSKO
 1 DB * 15 Ft/DB 15
 39232100

C-21,26% 15 015 Ft

 ÖSSZESEN: 15 015 Ft
 BANKKARTYA: 15 015 Ft

***** HÜSEGPONT INFORMACIO *****
 ÖSSZES HÜSEGPONT: 15

KÖSZÖNJÜK A VASARLÁST! WWW.SPAR.HU
 A NETA KÖTELEZETTSÉG AZ ELADÓT TERHELI
 KÖZV.SZOLG. ESETÉN AZ AFA TV. 160. § SZERINT

Spórolj még többet egyszerűen a
 MYSPAR APP-PAL! Töltsd le most!

 TRSZ: 2265646 PÉNZTÁR: 101 PÉNZTÁROS: 256960

BIZONYLATSZAM: 0915/00464
 2024.01.25. 16:27

NAV Ellenőrző kód: 45002
 PA03104208

A hitelesített számla a NAV-nál ellenőrizhető.
 A hitelesítés időtartama: 2024.01.25.
 Köszönjük, hogy nálunk vásárolt!
 A hitelesítés időtartama: 2024.01.25.
 A hitelesítés időtartama: 2024.01.25.
 A hitelesítés időtartama: 2024.01.25.

Vásárlás
új erh. fűs, frang.

01.19.



Fajt István, 2911967
1194 Budapest
Vas Gereben utca 179.
Adószám: 41478226-2-43

Bank neve: MBH Bank Nyrt
Bankszámlaszám:
10102237-04696705-00000007

SZÁMLA

Sorszám: FIH-2024-29

VEVŐ:

Magyar Kétfarkú Kutya Párt
1071 Budapest
DAMJANICH UTCA 26. B. épület 3. emelet 1. ajtó
Adószám: 18649167-2-42
Levelezés: 1142 Budapest, Teleki Blanka u. 6.

Fizetési mód: készpénz
Teljesítés dátuma: 2024.01.25.
Kiállítás dátuma: 2024.01.25.
Fizetési határidő: 2024.01.25.

Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó ár	Áfa	Áfaérték	Bruttó ár
Sertés lapocka - kockázva	12,5 kg	2 276,16	28 452	5%	1 423	29 875
Sertés comb - kockázva	12,5 kg	2 095,2	26 190	5%	1 310	27 500
Füstölt csemege szalonna	2,95 kg	1 960,7	5 784	27%	1 562	7 346
Füstölt csemege kolbász (Hartahús)	3 kg	3 378	10 134	27%	2 736	12 870
Összesen:			70 560		7 031	77 591
				áfa 27 %:	4 298	
				áfa 5 %:	2 733	

Összesen:
77 591 Ft

A számla aláírás és bélyegző nélkül is érvényes!

A nyers, előhűtött termékek fogyaszthatósági ideje 0-4C között tárolva: 28.01.2024

HU-101-FE-0200-01
Felír azonosító: AA0048956

Vállalkozásunk az Áfa tv. XIII/A. fejezete szerinti pénzforgalmi elszámolást alkalmazza.

Köszönjük a vásárlást.

Levelezés: 1194 Budapest, Vas Gereben utca 179
Telefon: +361 357-0263

A bizonylatot a Számlázz.hu készítette.

Oldal 1/1

számlázz.hu

01.19. 71. Z. S.



Fajt István, 2911967
1194 Budapest
Vas Gereben utca 179.
Adószám: 41478226-2-43

Bank neve: MBH Bank Nyrt
Bankszámlaszám:
10102237-04696705-00000007

SZÁMLA

Sorszám: FIH-2024-33

VEVŐ:

Magyar Kétfarkú Kutya Párt
1071 Budapest
DAMJANICH UTCA 26. B. épület 3. emelet 1. ajtó
Adószám: 18649167-2-42
Levelezés: 1142 Budapest, Teleki Blanka u. 6.

Fizetési mód: készpénz
Teljesítés dátuma: 2024.01.26.
Kiállítás dátuma: 2024.01.26.
Fizetési határidő: 2024.01.26.

Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó ár	Áfa	Áfaérték	Bruttó ár
Sertés lapocka - kockázva	17,5 kg	2 276,17	39 833	5%	1 992	41 825
Sertés comb - kockázva	17,5 kg	2 095,26	36 667	5%	1 833	38 500
Füstölt csemege szalonna	5 kg	1 960,6	9 803	27%	2 647	12 450
Füstölt csemege kolbász (Hartahús)	5 kg	3 378	16 890	27%	4 560	21 450
Összesen:			103 193		11 032	114 225
				áfa 27 %:	7 207	
				áfa 5 %:	3 825	

Összesen:
114 225 Ft

A számla aláírás és bélyegző nélkül is érvényes!

A nyers, előhűtött termékek fogyaszthatósági ideje 0-4C között tárolva: 29.01.2024

HU-101-FE-0200-01

Felír azonosító: AA0048956

Vállalkozásunk az Áfa tv. XIII/A. fejezete szerinti pénzforgalmi elszámolást alkalmazza.

Köszönjük a vásárlást.

Levelezés: 1194 Budapest, Vas Gereben utca 179
Telefon: +361 357-0263

A bizonylatot a Számlázz.hu készítette.

Oldal 1/1

Ujj Áruháza, díj 01.24.
díjmentes
Hagy. SZÁMLA

Patak ABC
Patakfalvi Gábor e.v.
1042 Budapest
Szent István tér 1.

Adószám: 40393676-2-41

vevő: MKHP
1071 Budapest
Damjanich utca 26/B
Adószám :186-9167-2-42

Fizetési mód : készpénz
Telj. dátuma : 24.01.24

2/1. eredeti példány

Sorszám: 2024-1115

Datum : 2024-01-24 11:30:10

Megnevezés Db N.Egység N.Érték
VTSZ/SZJ Áfa% Áfa B.Érték

Dr. Pack Frissencin	3		324	943
	37		254	1197

ÁFA%	Nettó	ÁFA	Bruttó
27%	943	254	1197 FT

Össz.: 943 254 1197 FT
Kérekítés: 2 FT
Fizetendő: 1195 FT

Készpénz : 1195 FT

---- Köszönjük, hogy nálunk vásárolt

JUTA-Raktár V13 www.juta-soft.hu

Ujj Anamaria elvagy
újjesh. lés
comp. —————
01.24.
1.790,-

SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.
2060 Bicske Spar út 0326/1 Hrsz.
17 Szupermarket 0119.
1042 Budapest István út 10. A.2061-
ADÓSZÁM: 10485824-2-07

----- EGYSZERUSÍTETT SZÁMLA -----

SZÁMLASZÁM: A03103690/0974/00001

VEVŐ:
MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PART
DAMJANICH út 26/b 3/1
1071
Budapest
18649167-2-42

AFA Megnevezés Menny. Me. Egységár	Érték
COO SPAR ZSEN. ZÖLDBORSÓ 450G 1 DB * 399 Ft/DB 07102100	399
COO SPAR ZSEN. ZÖLDBORSÓ 450G 1 DB * 399 Ft/DB 07102100	399
COO SPRINT ZÖLDBORSÓ 1000G 1 DB * 1 099 Ft/DB 07102100	1 099
COO SPRINT ZÖLDBORSÓ 1000G 1 DB * 1 099 Ft/DB 07102100	1 099
C-21.26%	2 996 Ft
ÖSSZESEN:	2 996 Ft
KÉSZPÉNZ:	5 000 Ft
VISSZAJÁRÓ:	2 005 Ft
KEREKÍTÉS:	-1 Ft

***** HŰSÉGPONT INFORMÁCIÓ *****
ÖSSZES HŰSÉGPONT: 2

KÖSZÖNJÜK A VÁSÁRLÁST! WWW.SPAR.HU
A NETA KÖTELEZETTSÉG AZ ELADÓT TERHELI
KÖZV. SZOLG. ESETÉN AZ AFA TV. 160. § SZERINT

Spórolj még többet egyszerűen a
MYSPAR APP-PAL! Töltsd le most!

TRSZ: 2590698 PÉNZTÁR: 102 PÉNZTÁROS: 254236

BIZONYLATSZÁM: 0974/00161
2024.01.26. 10:56

NAV Ellenőrző kód: 878DB
A03103690

Ujj Áruháza, előleg 01.24.
újpesti főút
csung.

Számla

Számlakibocsátó:

Lipóti Pekség Kft.
9233 Lipót Fa út 58.
Adószám: 12730498-2-08
Bank: 11737076-20050698

Vevő:

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT
1071 BUDAPEST, DAMJANICH UTCA
26 B épület 3 emelet 1 ajtó
Adószám: 18649167-2-42

Sorszám: UJPES-2024-2
Fizetési mód: készpénz
Kiállítás dátuma: 2024.01.26.
Teljesítés dátuma: 2024.01.26.
Fizetési határidő: 2024.01.26.

Menny.	Nettó egységár	Áfa
Nettó ár	Áfaérték	Bruttó ár
L. Kovászos keny. 1 kg szeletelt		
4 db	669,49	18 %
2 678	482	3 160

Összesen: 3 160 HUF

Nettó összesen	Áfa összesen	Bruttó összesen
áfa 18 %:		
2 678	482	3 160

www.szamiaz.hu
Számlázóprogramot készítette:
KBOSS.hu Kft. www.kboss.hu